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Anvisningssalg, Tirsdag den 27. august 2019 - lokale 2.02 - 2.03 & 2.04

Land
Spanien
USA
Ungarn

Jugoslavien

Bolivia
Bermuda
Slovakiet
USA

Holland
Finland
Belgien

Bolivia

Ungarn
Phillipinien

Jugoslavien

Fr. Guina
Grgnland
England

Jersey
Guernsey

Sachsen

Hamburg

Beskrivelse

100 Pesetas, 1966
% Dollar, 1964

2 Pengo, 1933

1 Pengo,1939

10 Dinara, 1938

20 Dinara, 1938 marke pletter
50 Centavos, 1909

1 Crown, 1964

10 Korun, 1944

Bar-polet, 5 Cent Mark Lane

10 Gulden, 1970

10 Markkaa, 1971

50 Francs, 1958 (medalje?)
50 Frencs, 1940

50 Centavos, 1903 mgrk

4 Soles, 1830

1 Korona, 1896
1 Korona, 1915
1 Peso, 1910 S
50 Dinara, 1938

50 Para, 1925
2 Sous, 1789
20 Skilling (Handels Veerdi)

Bemaerk
KM797

KM511
KM510
KM22

KM23
KM177
KM14

KM9.2

KM195
KM52
KM150.2
KM121.1
KM175.1

KM96A.1
KM487
KM492
KM172

KM24

KM4
KM1
82

25 New Pence1972 Er. Elisabeth KM907

25 New Pence1981 Er. Bryllup

1/13 Shilling, 1844
4 Doubles, 1911

Porceleensmgnt, 1 Mark 1921

% Silber Groschen 1872 A, Ag.

2 Pfg. 1856 F

1 Shilling, 1855

Mecl./Schwer 1 Shilling, 1772
Reuss-Schliiz 3 Pfg. 1858 A

Preussen
Tyskland

Sverige

3 Pfg. 1871 B
5 Mark, 1973 J, Ag. 11,2 gr.

2 stk. 5 Mark, 1985 F, 1986 D

10 Mark, 1972 D, Er. OL. 1972
10 Mark, 1972 F, Er. OL. 1972
2 Or S.M. 1768

4 Skilling Banco, 1849 hak

KM925

KM3
KMS

KM277
KM35
KM36

KM162A

KM136

KM162+164
KM130
KM131
KM310
KM467

Kv.:
1+
1++
1+

0

01.

1+

1(+)

1++

1(+)

Unc

01.

1+

1+

11+

11-

01.

01.

01.

01.

11+

Oprab Max:
30
20
30
40
10

30
25
10
15
80

40
30
200
80
20

15
20
25
50
30

40
80
15
15

20
25
15
15
15

15
20

20
30

30
30
30
15
20



Medl.nr. Nr.:

161

717

529

716

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

Land Beskrivelse Bemark Kv.:
Sverige 1 Daler S.M. 1715 KM352 1

" 2/3 Skilling Banco, 1837 KM440 1

" 2 Kr. 1910 Ag. 15 gr. KM558 1+
USA 5 stk. 1 Cent, 1900,02,03,04,07 Indian Heat 111+
" Y, Dollar, Barak Obama, colorized Proof
Argentina 2 Centavos, 1891 KM8 11+
Peru 2 Real, 1898 Ag. KM206.2 1M+
Sarawak(Malaysia) 1 Cent, 1880 KM6 1+
Mexico 1 Centavo, 1897 Mo. KM391.6 1+/01
Finland 2 stk. 5 Pennia, 1873, 1888 KM4.2+11 11+

" 2 stk. 50 Penniaq, 1865, 1890 Ag. KM2.1+2.2 1/1+

Sierra Leone 1 Leone, 1974 KM26
Rusland 1 Rouble, 1970 Er. Lenin KM141
Danmark Medalje, Fr. & Mary 10 ars bryllupsdag

Stauning Krone

" Snurrement, E.F. Minerva 6030

Meelke-polet, HSM. Helsinggr plet

Lykkeskilling, Dr. Aleaxandrine, org. aeske

Sv. 5 gre, kontramrk.: Landmands Hotellet Landemzerket

Div. A. mappe med mgnter

B.mappe med mgnter + aeske

mappe, med div. medaljer m.m.

mappe, med Mantbreve og 1.dags kuverter
Danmark Lindner bakke, med div. 5 Ore

" Lindner bakke, med div. 2 @re

" Lindner bakke, med div. 1 & 10 Ore
" Lindner bakke, med div. 25 QOre

" Lindner bakke, med div. 72 & 1 Kr.
" Lindner bakke, med div. 2 & 5 Kr.

Mgntmappe, med mange gode DK. Mgnter

" Heekkerup seet, 1 & 2 Ore

Stauning Krone

" 10 Kr.1972 Er. Ag. 20 gr.

" 200 Kr.204 Er. Fr.&Marys bryllup Ag. 31 gr.
Medalje, Fr.& Marys bryllup, Ag. 31 gr.

" 8 stk. Bank-mgntsaet 1973-1983

@strig/Denmark \Medalje, Marg.& Henriks besag i G.B. 1974 Ag. 24 gr.
@strig/Denmark Medalje, Marg.besag i Jugoslavien 1977 Ag. 24 gr. Unc
@strig/Denmark \edalje, Marg.besag i USA 1976 Ag. 24 gr.
@strig/Denmark Medalje, Marg. besag i USSR 1975 Ag. 24 gr.

VK
VK

VK
VK
VK
VK
VK

Unc
1+
01.

Unc

Unc

Unc

Unc

Unc

20

Anvisningssalg, Tirsdag den 27. august 2019 - lokale 2.02 - 2.03 & 2.04

Oprab
40
15
45
20
30

10
25
25
15
20

10
15
20
35

25
10
25
35
100

100
100
300
20
20

20
20
80
100
110

10
40
40
205
75

60
60
60
60
60

Max:



Anvisningssalg, Tirsdag den 27. august 2019 - lokale 2.02 - 2.03 & 2.04

Medl.nr. Nr.: Land Beskrivelse Bemark Kv.: Oprab  Max:
81  @strig/lDenmark Med.Fr.IX & Arveprins Knud 1972/76 Ag. 24 gr. Unc 60
82 Danmark 5 Kr. seddel, 1942 H S102 1- 18
83 " 5 Kr. seddel, 1957 B5 Riim/S.N.  S129 1- 18
84 " 10 Kr. seddel, 1974 D3 Valeur/Su. S133 1+ 20
85 " 20 Kr. seddel, 1988 C8 Herly/R.M. S140 0 30
86 " 50 Kr. seddel, 1970 A8 Veleur/Su. S135 1- 60
87 " 100 Kr. seddel, 1970 B2 Valeur/Ho. S137 1- 105
88 Verden 10 stk. forsk. pengesedler VK 20

234 89 Tyskl.Nadsec Berneck, 10+50 Pfg. 1.11.1920 B34.9 01. 12
90 " Dahme, 25 Pfg. 1920 D1.1 01. 8
91 " Freiberg, 1 + 2 Pfg. u/dato F19.6a+b 0 15
92 " Freiburg, 3 stk. 50 Pfg. 30.3.1920 F21.4a,b,c 01 20
93 " Horb, 50 Pfg. Dez. 1918 H53.1b 01. 20
94 " Kitzingen, 50 Pfg. u/dato (1920) K28.12a 01. 12
95 " Konigshofen, 20 Pfg. 1.4.1921 K35.7 01. 8
9% " Lassan, 5 Pfg.+2 stk. 25 Pfg. L15.1c+15.2b 01/1 15
97 " Lieberose, 10,25,50 Pfg. 1.5.1921 L39.4 01. 30
98 " Marienwerder,10,25,50 Pfg.u/dato M10.2a,b,c 01/1 15
99 " Mélin, 50 Pfg. u/dato M45.2 01. 8
100 " Oberdorla, 25 Pfg. 1918 03.7b 01. 20
101 " Preetz, 25 + 50 Pfg. 1071.1,2 01. 10
102 " Stadtlengsfeld, 25 Pfg. 1.3.1919 D98.11 01. 8
103 " Wiedenbriick, 10 Pfg. 15.2.1918 W38.1a 0 100
104 " Waunsiedel, 50 Pfg. 11.11.1918 W66.4a 01. 8

631 105 Danmark 8 stk. Er. Mgnter 1923,58,60,64,67 Ag. 1+/01 250
106 " 4 stk. 2 Kr. 1875,76,1939,1958 1-11+ 25
107 " 4 stk. Y2 Kr. 1924,25,40 11+ 60
108 " Lykkeskilling, 1963 Unc 20
109 " 2 stk. medaljer Holl.Udstilling 1922+ Ulandshjaelp 1962 1+ 25
110 Grgnland 1 Kr. 1926 S4.1 11+ 40
111 Finland 10 Pennia, 1867 S21.5.1 1 25
112 Ceylon 48 Rupee, 1802 C22 1 25
113 USA 4 stk. Quarters,1948,56,65,72+ 3 stk. 1 Cent 1/1+ 20
114 " 2 stk. ¥2 Dollar, 1943,1964 1/-01 20
115 " 1 Dollar, 1879 Ag. hak 11+ 35
116 " 1 Peace Dollar, 1935 Ag. 11+ 35
117 Estland 2 Senti 1934, 5 S.1931, 10 S.1931, 5 Marka 1922 1+ 15
118 Letland 2 stk. 1 Lats, 1924 Ag. KM7 1+ 25
119 Lithaun 2 stk. 5 Litai, 1936 Ag. KM82 11+ 30

120 Tyskland 4 stk. 1 Mark, 1874,1875,1876 Ag. KM7 1 35
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Anvisningssalg, Tirsdag den 27. august 2019 - lokale 2.02 - 2.03 & 2.04
Oprab

Land Beskrivelse Bemark Kv.:
Tyskland 2 stk. 1 Mark, 1910A, 1915A, Ag. KM14 1+/01
" 3 stk. 1 Reichsmark, 1935 A Ag. KM78 1+/01
" 4 stk. ¥2 Mark, 1906A,1907A,1915A KM17 11+
Danzig 2 Pfg.1923, 2 x5 Pfg. 23,32, 2x10 Pfg. 23,32 1/1+
Danmark 4 ruller 5 Gre VK
" 10 stk. forsk. zinkmgnter, fin kvalitet VK
" 24 szt Haekkerup saet, god kvalitet Unc
" Megntbakke,m/35 stk. 1 Kr.+5stk.%% Kr.+div. VK
" Megntbakke,m/21 stk. gule 2 Kr.+12 stk. 2Kr. Ag.

.49 stk. 20 Kr. Er.+ 6 stk. gule 1 Kr. VK
Udgaet
Danmark Lindner mgntbakke ny
Tyskland 5 Mark, 1811 Ag. KM146 01.
Preussen 2 Mark, 1883 Ag. Y111 1+
" 2 Mark, 1901 Er. Ag. (Skjold) Y128 01.
" 2 Mark, 1907A, Ag. Y120a 1+/01
" 2 Mark, 1913 Er. Ag. (sma ridser) Y132 01.
" 3 Mark, 1908A, Er. Ag. (sma ridser) Y121 01.
" 3 Mark, 1913, Er. Ag. (skjold) Y133 01.
" 3 Mark, 1913 Er. Ag. Y135 1+/01
" 5 Mark, 1876A, Er. Y112 1+
" 5 Mark, 1900A, Ag.  (hak) Y122a 1+/01
" 5 Mark, 1913A, Ag. Y126 01.
" medalje, Wilhelm og Augusta Kronings Thaler 1861 Ag. C169 01/1+
Dstrig 2 Florin, 1881 (patina) KM2233 1+
Bayern 5 Mark, 1876D KM896 1
Spanien 5 Pesetas, 1870 KM655 1
" 5 Pesetas, 1871 KM666 1
Rusland 5 Kopek, 1776 C59.3 1+
Istrig Y2 Thaler, 1760 (loddespor) KM1821 1
" Maria Therisia Thaler, 1780 patina 01.
Tyskland 5 Mark, 1903D KM915 1
" 5 Mark, 1907 KM279 1
Rusland 10 Rubel, 1977 Y150 01.
Portugal 100 Escudos, 1981 KM625 0
" 200 Escudos, 1998 KM706 01.
" 100 Escudos, 1986 KM637a 01.
" 100 Escudos, 1999 KM722.2 01.
" 200 Escudos, 2000 KM726 0
" 200 Escudos, 1994 KM339 01.
" 200 Escudos, 1998 Ag.26.5 gr. KM709a 01.

20
25
18
30
HB

HB
195
225

600

25
30
350
50
50

45
60
60
60
80

80
90
80
130
90

60
50
40
60
60

80
110
40
12
20

95
20
20
20
110



